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Le présent plan est établi sur la base du dossier d'appel d'offre et pourra subir des 
adaptations dimensionnelles,

techniques et d'organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études 
détaillées d'exécution. 

Les surfaces des placards des chambres sont incluses dans les surfaces des 
chambres.

Les poutres, poteaux, soffites, canalisations et faux-plafonds n'apparaissent pas 
systématiquement sur le présent plan. La hauteur sous plafond est de 2.50m dans 

toutes les pièces
Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail) ne sont placés qu'à titre 

indicatif.
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 NIVEAU 2

TYPE APPT

PIECES SURFACES

PLAN DE REPERAGE SUR NIVEAU

DATE : OCTOBRE 2025

NIVEAU

02 T3 207

LEGENDE VOLET ROULANT ELECTRIQUE

GAINE TECHNIQUE

TABLEAU ELECTRIQUE

SECHE SERVIETTE 

BALLON D'EAU CHAUDE GARDE-CORPS

VR

GC

TRAPPE EN PLAFOND

Total Surfaces Habitables

HÉLIA
RUE MARIE LEONIDE MASSERON

53 000 LAVAL

cercle de manoeuvre diamètre 155cm

rectangle de transfert 
80x130cm

rectangle de manoeuvre d'entrée 
120x220cm

LEGENDE PMR

2eme étage, 207, T3
SEJOUR CUISINE
CH 1 PMR
CH 2
SDB
CELLIER
WC
DGT
PL.

28.24
12.00
9.74
5.47
3.07
2.06
1.75
0.63
62.96 m²
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